UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NO PROJETO “RECICLANDO A

IMAGINAÇÃO”

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS A REALIZAREM A ENTREVISTA COM

DATA E LOCAL.

A Coordenação do projeto de extensão intitulado “RECICLANDO A IMAGINAÇÃO”, no uso

de suas atribuições legais, tendo em vista as disposições contidas no Edital de Seleção de Bolsistas

e em conformidade com o Edital PROEX 04/2018, torna público, o resultado da lista de

candidatos aptos a realizarem a entrevista.

Acadêmico Curso Situação Data da
entrevista

Horário
da

entrevista

Keyse Kerolayne Levy  Letras Inglês Deferido 04/05/2018 13:00

Kesya Silva de Araújo  Enfermagem Deferido 04/05/2018 13:10

Caroline Ramalho Rolim
Martins

Artes Cênicas Deferido 04/05/2018 13:20

Karolyne Cavalcante da Silva Letras Francês Deferido 04/05/2018 13:30

José Dion Santos Costa Engenharia Civil Deferido  04/05/2018 13:40

Lucas Santos de Souza Educação Física
Licenciatura

Deferido 04/05/2018 13:50

Quezia Souza Rufino de
Oliveira

Educação Física
Licenciatura

Deferido 04/05/2018 14:00

Vicharlison Brito Alemão Educação Física
Bacharelado

Deferido  04/05/2018 14:10

Walter Alvarenga da Silva
Júnior

Educação Física
Licenciatura

Deferido  04/05/2018 14:20

Emili Silva Bezerra Engenharia Elétrica Deferido 04/05/2018 14:30

Bruna Maria Pacífico de
Moraes

Pedagogia Deferido  04/05/2018 14:40

Maria do Socorro Pacífico da
Rocha Vale

Nutrição Deferido 04/05/2018 14:50

Vanessa Portela Ribeiro Filosofia Deferido 04/05/2018 15:00

Isabele Karoliny Corrêa
Magalhães

Filosofia Deferido 04/05/2018 15:10

Jaqueline de Melo Brasil Filosofia Deferido 04/05/2018 15:20

Dawilla Stefany Campos
Pereira

Filosofia Deferido 04/05/2018 15:30

Obs: As entrevistas serão realizadas na Sala da Coordenadora do Projeto no Bloco Fernando

Melo de Andrade.

Rio Branco, 27 de abril de 2018.

Eliane Elicker - Mestre

Coordenador(a) do projeto de extensão “RECICLANDO A IMAGINAÇÃO”